Augsburg - Gersth. - Gablingen - Achsheim - (Langw. - Meit.)
420 (Jahresfahrplan ab 15.07.2024)

— Montag - Freitag Sa
Fahrtnummer 4723 4737 4729 4761 4725 4733 4753 4735 4741 4743 4747 475‘] 4745 4755 4759 4765 4775 47871 4789 4793 4727
Verkehrshinweis S F S S S S 76 76
Aggsbur , Hbf 3b06.02 06.39 06.39 08.18 12,10 12 10 12 46 12.46 13.20 14,35 16,46 17.20 1835
- Staatstheater
- Volkhartstralle 06.05 06.42 06.42 08.21 12.1312.13 12.49 12.49 13.23 14.38 16.49 17.23 18.38
- Blaue Kappe 06.06 06.43 06.43 08.22 12.1412.14 12.50 12.50 13.24 14.39 16.50 17.24 18.39
- Senke\bacﬁ 06.07 06.44 06.44 08.23 12.1512.15 12.51 12.51 13.25 14.40 16.5117.25 18.40
- Ottostrale 06.08 06.45 06.45 08.24 12.16 12.16 12.52 12.52 13.26 14.41 16.52 17.26 18.41
- MAN 06.09 06.46 06.46 08.26 12.1812.18 12.54 12.54 13.28 14.43 16.5417.28 18.43
- Dieselbriicke 06.10 06.47 06.47 08.27 12.1912.19 12.55 12.55 13.29 14.44 16.55 17.29 18.44
- Barenwirt/DRvS 06.11 06.48 06.48 08.28 12.2012.20 12.56 12.56 13.30 14.45 16.56 17.30 18.45
- Zollernstrale 06.13 06.50 06.50 08.30 12.22 12.22 12.58 12.58 13.32 14.47 16.58 17.32 18.47
- Eschenhof 06.14 06.51 06.51 08.31 12.2312.23 12.59 12.59 13.33 14.48 16.59 17.33 18.48
- Alpenhof 06.15 06.52 06.52 08.32 12.24 12.24 13.00 13.00 13.34 14.49 17.00 17.34 18.49
- Oberhausen Nord P+R 06.16 06.53 06.53 08.33 12.2512.25 13.01 13.01 13.35 14.50 17.01 17.35 18.50

S a9 S a9 S a9 S a9 S a9
4 Augsburg, Hbf ab 07.25 09.1009.1510.1010.1511.10 11.15 15.1815.15 20.1220.12/06.17
4 Oberhausen, Nord P+R an 07.44 09.2909.3410.2910.3411.2911.34 15.3715.34 20.3220.32/06.37
- Oberhausen Nord P+R ) ) ) 07.47 ) 0935 10.35 1135 ) ) ) ) ) ) 1538 ) ) ) 20.40 06.40
Gersthofen, Romertor 06.18 06.55 06.55 07.49 08.35 09.36 1036 1136 12.27 12.27 13.03 13.03 13.37 14.52 15.39 17.03 17.37 18.52 20.41 06.41
- Ziegeleistral3e 06.19 06.56 06.56 07.50 08.36 09.37 10.37 1137 12.28 12.28 13.04 13.04 13.38 14.53 15.40 17.04 17.38 18.53 20.42 06.42
- Eeﬁtp‘latz 06.20 06.57 06.57 07.51 08.37 09.38 10.38 1138 12.2912.29 13.05 1%8? 13.)39 14.5415.41 17.0517.39 18.54 20.43 06.43
- Schulzentrum .
- St. Emmeram 06.21 06.58 06.58 07.52 08.38 09.39 10.39 11.39 12.3012.3013.06 ) 13.40 14.55 15.42 17.06 17.40 18.55 20.44 06.44
- Strasser 06.22 07.00 07.00 07.54 08.40 09.41 10.41 11.41 12.3212.3213.08 13.11 13.42 14.57 15.44 17.08 17.42 18.57 20.46 06.46
- Kirchplatz 06.24 07.02 07.02 07.56 08.42 09.42 10.42 11.42 12.3412.3413.10 13.13 13.44 14.59 15.45 17.10 17.44 18.59 20.47 06.47
- Stadtbauhof 06.26 08.44 09.44 10.44 11.44 12.36 12.36 13.12 13.15 13.46 15.01 15.47 17.1217.46 19.01 20.49 06.49
- Impuls AG 06.27 08.45 09.45 10.45 11.45 1237 12,37 13.13 13,16 13,47 15.02 15.48 17.1317.47 19.02 20,50 06.50
- Rontgenstral3e Sud 15.04 17.1517.49 19.04 06.52
- Alfred-Eckert-Weg 15.05 17.16 17.50 19.05 06.53
- Stiftersiedlung 15.06 17.17 17.51 19.06 06.54
Gablingen, Kaserne 07.08 07.08 08.50 09.50 10.50 11.50 13.1813.21 13.52 15.08 15.53 17.1917.53 19.08 20.55 06.56
- Am Rollfeld 07.10 07.10 08.52 09.52 10.52 11.52 13.20 13.23 13.54 15.10 15.55 17.2117.5519.10 20.57 06.58
RB87 Augsburg, Hbf ab 06.5406.54 08.3309.35 10.33 11.33 12.5112.5113.3414.54 16.5117.3318.54
RB87 Gablingen, Bahnhof an 07.06 07.06 08.4509.47 10.45 11.45 13.0213.02 13.45 15.06 17.0317.50 19.05
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab 08.2009.20 10.20 11.20 13.18 15.20 16.4017.20 20.20 06.19
RB87 Gablingen, Bahnhof an 08.48 09.48 10.48 11.48 13.46 15.48 17.0817.48 20.48 06.48
- Bahnhof 07.1107.11 ; 08.5309.53 10.53 11.53 13.2113.2413.55 15.11 15.56 17.2217.56 19.11 20.58 06.59
- Siedlung 07.12 07.12 08.54 09.54 10.54 11.54 13.22 13.2513.56 15.12 15.57 17.2317.57 19.12 20.59 07.00
- Hauptstralie 07.14 07.14 08.02 08.56 09.56 10.56 11.56 12.4212.4213.24 13.27 13.58 15.14 15.59 17.2517.59 19.14 21.01 07.02
- GrunholderstralRe 07.16 07.16 08.04 08.57 09.57 10.57 11.57 12.43 12,43 13.25 13.28 13.59 15.15 16.00 17.26 18.00 19.15 21.02 07.03
- Biberbacher StraRe 0633 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Lutzelburg, Forsthaus 07.22 07.22 07.25 08.10 09.02 10.02 11.02 12.02 12.48 12.48 13.30 13.33 14.04 15.20 16.05 17.3118.05 19.20 21.07 07.08
- Achsheimer StraRe 07.24 07.24 07.27 08.12 09.04 10.04 11.04 12.04 12.50 12.50 13.32 13.35 14.06 15.22 16.07 17.3318.07 19.22 21.09 07.10
- Aussiedlerhofe 07.26 07.26 07.29 08.14 09.06 10.06 11.06 12.06 12.52 12.52 13.34 13.37 14.08 15.24 16.09 17.3518.09 19.24 21.11 07.12
Achsheim, Bauernstra3e 06.36 07.28 07.28 07.31 08.16 09.08 10.08 11.08 12.08 12.5312.5313.36 13.39 14.10 15.26 16.11 17.3718.1119.26 21.13 07.14
- Dorfplatz 06.37 07.30 07.30 07.33 08.18 09.09 10.09 11.09 12.09 12.54 12.54 13.37 13.40 14.11 15.27 16.12 17.3818.1219.27 21.14 07.15
Langweid, Achsheimer StraRRe 07.36 ) )
- Romerstralie 09.13 12.13
- SchulstraBBe 09.14 12.14
- Waage 07.36 07.36 07.38 08.24 09.16 12.16 13.00
- Lechwerksiedlung 07.38 07.40 08.26 13.02
Meitingen, Rathaus an 07.44 07.46 08.32 13.10

— Samstag Sonn- und Feiertag ]
Fahrtnummer 47371 4739 4767 4749 4757 4763 4783 4787
Verkehrshinweis
Augsburg, Hbf ab
- Staatstheater "
- Volkhartstralle
- Blaue Kapﬂe
- Senkelbac
- Ottostrale
- MAN
- Dieselbriicke
- Barenwirt/DRvS
- Zollernstrafe
- Eschenhof
- Alpenhof
- Oberhausen Nord P+R
4 Augsburg, Hbf ab08.1510.15 12.25 14.25 16.25 18.25 13.27 18.27
4 Oberhausen, Nord P+R an08.3410.3412.4414.4416.4418.44 13.47 18.47
- Oberhausen Nord P+R 08.40 10.40 12.52 14.52 16.52 18.52 14.02 18.58
Gersthofen, Romertor 08.4110.41 12.53 14.53 16.53 18.53 14.03 18.59
- Ziegeleistral3e 08.42 10.42 12.54 14.54 16.54 18.54 14.04 19.00
- Festplatz 08.43 10.43 12,55 14,55 16.55 18.55 14.05 19,01
- Schulzentrum
- St. Emmeram 08.4410.44 12.56 14.56 16.56 18.56 14.06 19.02
- Strasser 08.46 10.46 12.58 14.58 16.58 18.58 14.07 19.03
- Kirchplatz 08.47 10.47 12.59 14.59 16.59 18.59 14.08 19.04
- Stadtbauhof 08.49 10.49 13.01 15.01 17.01 19.01
- Impuls AG 08.50 10.50 13.02 15.02 17.02 19.02
- Rontgenstrale Sud 10.52 15.04 19.04
- Alfred-Eckert-Weg 10.53 15.05 19.05
- Stiftersiedlung 10.54 15.06 19.06
Gablingen, Kaserne 08.5510.56 13.07 15.08 17.07 19.08 14.12 19.08
- Am Rollfeld 08.5710.58 13.09 15.10 17.09 19.10 14.1419.10
RB87 Augsburg, Hbf ab 1 14.5416.5118.54 13.5318.54
RB87 Gablingen, Bahnhof 13.0215.06 17.03 19.06 14.06 19.06
RB87 Donauwérth, Bahnhof ab08 2010.20
RB87 Gablingen, Bahnhof an08.48 10.48
- Bahnhof 08.5810.59 13.10 15.11 17.10 19.11 14.1519.11
- Siedlung 08.5911.00 13.11 15.12 17.11 19.12 14.16 19.12
- Hauptstralie 09.0111.02 13.13 15.14 17.13 19.14 14.18 19.14
- Grunholderstraf3e 09.02 11.03 13.14 15.15 17.14 19.15 14.19 19.15
- Biberbacher StraRe ) ) ) ) ) ) ) )

Lutzelburg, Forsthaus 09.07 11.08 13.19 15.20 17.19 19.20 14.23 19.20
- Achsheimer StraRe 09.0911.10 13.2115.22 17.21 19.22 14.2519.22
- Aussiedlerhofe 09.1111.12 13.23 15.24 17.23 19.24 14.27 19.24
Achsheim, Bauernstra3e 09.1311.14 13.25 15.26 17.2519.26 14.29 19.26
- Dorfplatz 09.14 11.15 13.26 15.27 17.26 19.27 14.30 19.27
Langweid, Achsheimer StralRe

- Romerstralie

- SchulstraBBe

- Waage

- Lechwerksiedlung

Meitingen, Rathaus an
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420

= Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis

(Meit. -
(Jahresfahrplan ab 15.07.2024)

Montag - Freitag

[Montag - Freitag ____ ___ _ __ ________________ __________________ _______ |
4720 4724 4728 4732 4738 4740 4744 4752 4746 4734 4762 4766 4770 4774 4772 4782 4792 4796 4798
s s s s 76

F 76

Langw.) - Achsheim - Gablingen - Gersth. - Augsburg

Samstag
4726 4730 4742 4748 4754 4760 4768

Meitingen, Bahnhof ab

- Rathaus 13.17

Langweid, Lechwerksiedlung 13.24

- Waage 09.19 12.3213.26

Achsheim, Dorfplatz an 09.25 12.3813.32

- Dorfplatz 3ab05.10 05.47 06.18 06.37 06.49 07.45 08.23 09.25 10.25 11.25 12.38 13.32 13.29 14.25 15.40 16.23 17.42 19.49 21.25|07.25 09.25 11.25 13.40 15.40 17.40 19.40

- Bauernstral3e 05.11 05.48 06.19 06.38 06.50 07.46 08.24 09.26 10.26 11.26 12.39 13.33 13.30 14.26 15.41 16.24 17.43 19.50 21.26|07.26 09.26 11.26 13.41 15.41 17.41 19.41

Lutzelburg, Aussiedlerhofe 05.13 05.50 06.271 06.40 06.52 07.48 08.26 09.28 10.28 11.28 12.471 13.35 13.32 14.28 15.43 16.26 17.45 19.52 21.28|07.28 09.28 11.28 13.43 15.43 17.43 19.43

- Achsheimer StraRe 05.16 05.53 06.24 06.43 06.55 07.51 08.29 09.31 10.31 11.31 12.44 13.38 13.35 14.31 15.46 16.29 17.48 19.55 21.31(07.31 09.31 11.371 13.46 15.46 17.46 19.46

- Forsthaus 05.18 05.55 06.26 06.45 06.57 07.53 08.31 09.33 10.33 11.33 12.46 13.40 13.37 14.33 15.48 16.371 17.50 19.57 21.33]07.33 09.33 11.33 13.48 15.48 17.48 19.48

Gablingen, Biberbacher StraRe ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) y ) ) ) )

- GrunholderstralRe 05.23 06.00 06.371 06.50 07.02 07.58 08.36 09.38 10.38 11.38 12.571 13.45 13.42 14.38 15.53 16.36 17.55 20.02 21.38|07.38 09.38 11.38 13.53 15.53 17.53 19.53

- HauptstralRe 05.24 06.01 06.32 06.51 07.04 07.59 08.37 09.39 10.39 11.39 12.52 13.46 13.43 14.39 15.54 16.37 17.56 20.03 21.39|07.39 09.39 11.39 13.54 15.54 17.54 19.54

- Siedlun 05.26 06.03 06.34 06.54 07.06 08.01 08.39 09.41 10.41 11.41 12.54 13.48 13.45 14.471 15.56 16.39 17.58 20.05 21.41]07.41 09.41 11.41 13.56 15.56 17.56 19.56

- Bahnho 05.27 06.04 06.35 06.55 07.08 08.02 08.40 09.42 10.42 11.42 12.55 13.49 13.46 14.42 15.57 16.40 17.59 20.06 21.42|07.42 09.42 11.42 13.57 15.57 17.57 19.57

RB87 Gablingen, Bahnhof ab05.57 06.4807.1407.1408.08 08.48 09.48 10.48 11.48 13.1114.1114.11 14.48 16.11 16.48 21.48|07.4809.48 11.48

RB87 Augsburg, Hbf an06.08 07.0007.24 07.2408.21 09.00 10.00 11.00 12.00 13.23 14.23 14.23 15.00 16.24 17.00 22.01/08.0010.00 12.00

RB87 Gaglingen, Bahnhof ab05.33 06.47 07.06 08.0909.0410.06 11.06 12.06 13.02 14.06 14.06 15.06 16.02 16.51 18.06 08.0910.06 12.06 14.06 16.02 18.06 20.05

RB87 Donauwdrth, Bahnhof an06.06 07.1507.35 08.3709.3810.3411.3412.3413.36 14.3414.3415.3216.3017.19 18.34 08.3710.3412.3414.3416.30 18.34 20.32

- Am Rollfeld 05.28 06.05 06.36 06.57 07.09 08.03 08.41 09.43 10.43 11.43 12.56 13.50 13.47 14.43 15.58 16.41 18.00 20.07 21.43]07.43 09.43 11.43 13.58 15.58 17.58 19.58

- Kaserne 05.30 06.07 06.38 06.59 07.11 08.05 08.43 09.45 10.45 11.45 12.58 13.52 13.49 14.45 16.00 16.43 18.02 20.09 21.45|07.45 09.45 11.45 14.00 16.00 18.00 20.00

Gersthofen, Stiftersiedlung 06.40 07.02 08.07 08.45 10.47 11.47 16.02 07.47 14.02 18.02

- Alfred-Eckert-Weg 06.41 07.03 08.08 08.46 10.48 11.48 16.03 07.48 14.03 18.03

- Rontgenstrale Sud 06.42 07.04 08.09 08.47 10.49 11.49 07.49 14.04 18.04

- Impuls AG 05.3506.12 06.44 07.06 08110849095010511151130313.5713541450160616481807201421.5007.51 09.50 11.50 14.06 16.05 18.06 20.05

- Stadtbauhof 05.36 06.13 06.45 07.07 08.12 08.50 09.51 10.52 11.52 13.04 13.58 13.55 14.571 16.07 16.49 18.08 20.15 21.51]07.52 09.571 11.51 14.07 16.06 18.07 20.06

- Kirchplatz 05.38 06.15 06.47 07.10 07.17 08.14 08.52 09.53 10.54 11.54 13.06 14.00 13.57 14.53 16.09 16.51 18.09 20.17 21.53|07.54 09.53 11.53 14.09 16.08 18.09 20.08

- Strasser 05.39 06.16 06.48 07.11 07.18 08.15 08.53 09.54 10.55 11.55 13.07 14.01 13.58 14.54 16.10 16.52 18.10 20.18 21.54|07.55 09.54 11.54 14.10 16.09 18.10 20.09

- St. Emmeram 05.40 06.17 06.49 07.13 07.19 g 08.54 09.55 10.56 11.56 13.08 14.02 13.59 14.55 16,11 16.53 18.11 20.19 21.55|07.56 09.55 11.55 14.11 16.10 18.11 20.10

- Schulzentrum ; ; ; ; 07.21 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;

- Schulzentrum 08.18

- Festplatz 05.41 06.18 06.50 07.14 08.19 08.55 09.56 10.57 11.57 13.09 14.03 14.00 14.56 16.12 16.54 18.12 20.20 21.56|07.57 09.56 11.56 14.12 16.11 18.12 20.11

- ZiegeleistraRe 05.42 06.19 06.51 07.16 08.20 08.56 09.57 10.58 11.58 13.10 14.04 14.01 14.57 16.13 16.55 18.13 20.21 21.57|07.58 09.57 11.57 14.13 16.12 18.13 20.12

- Rémertor 05.43 06.20 06.52 07.17 08.21 08.57 09.58 10.59 11.59 13.11 14.05 14.02 14.58 16.14 16.56 18.14 20.22 21.58]07.59 09.58 11.58 14.14 16.13 18.14 20.13

410 Unterbaar, Braustiiberl ab04.4505.1405.48

410 Oberhausen, Nord P+R an05.43 06.15 06.49

Oberhausen, Nord P+R 05.45 06.22 06.54 07.19 ) ) ) ) 1201 ) 14071404 ) 161616581817 | ) ) ) ) ) ) ) )

- Oberhausen Nord P+R ) ) ) ) 08.23 08559 1osoo 11501 ) 13.13 ) ) 15soo ) ) ) 20524 zzsoo 08.0110.00 12.00 14.16 16.15 18.16 20.15

4 Oberhausen, Nord P+R ab 08.3009.0010.07 11.07 13.15 15.07 20.2522.10(08.07 10.07 12.07 14.17 16.17 18.17 20.25

4 Augsburg, Hbf an 08.4809.18 10.25 11.25 13.33 15.25 20.4222.27|08.25 10.25 12.25 14.35 16.35 18.35 20.42
a9 a9 a9 a9 a9 a9

4 Oberhausen, Nord P+R ab 09.0710.07 11.07 15.07 20.2522.10

4 Augsburg, Hbf an 09.2510.2511.25 15.25 20.4222.27

- Alpenhof 05.46 06.23 06.55 07.20 12.02 14.08 14.05 16.17 16.59 18.18

- Eschenhof 05.47 06.24 06.56 07.21 12.03 14.09 14.06 16.18 17.00 18.19

- Zollernstrale 05.48 06.25 06.57 07.22 12.04 14.10 14.07 16.1917.01 18.20

- Barenwirt/DRvS 05.50 06.27 06.59 07.24 12.06 14.12 14.09 16.2117.0318.21

- Dieselbriicke 05.51 06.28 07.00 07.25 12.07 14.13 14.10 16.22 17.04 18.22

- 05.53 06.30 07.02 07.27 12.09 14.1514.12 16.24 17.06 18.23

- OttostralRe 05.54 06.31 07.03 07.28 12.10 14.16 14.13 16.2517.07 18.24

- Senkelbach 05.5506.32 07.04 07.29 1211 14.17 14.14 16.26 17.08 18.25

- Blaue Kappe 05.56 06.33 07.05 07.30 12.12 14.18 14.15 16.27 17.09 18.26

- Staatstheater 05.58 06.35 07.08 07.33 12.15 14.2114.18 16.30 17.12 18.28

8 - an06.01 06.38 07.11 07.36 12.18 14.2414.21 16.3317.1518.31

- an

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Meitingen, Bahnhof
- Rathaus
Langweid, Lechwerksiedlung

3age
Achsheim, Dorfplatz

Sonn- und Feierta

4790 4794
ab

an
ab10.45 14.45

- Dorfplatz

- BauernstraBe 10.46 14.46
Litzelburg, Aussiedlerhéfe 10.47 14.47
- Achsheimer StraRRe 10.49 14.49
- Forsthaus 10.51 14.51
Gablingen, Biberbacher Stral3e

- GrunholderstraRe 10.55 14.55
- Hauptstralle 10.56 14.56
- Siedlun 10.58 14.58
- Bahnho 10.59 14.59
RB87 Gablingen, Bahnhof ab

RB87 Augsburg, Hbf
RB87 Gablingen, Bahnhof

RB87 Donauwdrth, Bahnhof

an
ab11.06 15.06
an11.3415.32

- Am Rollfeld

- Kaserne

Gersthofen, Stiftersiedlung
- Alfred-Eckert-Weg

- Rontgenstralle Sud

- Impuls AG

- Stadtbauhof

- Kirchplatz

- Strasser

- St. Emmeram

- Schulzentrum

- Schulzentrum

- Festplatz

- ZiegeleistraRe

- Rémertor
Oberhausen, Nord P+R
- Oberhausen Nord P+R

11.00 15.00
11,02 15,02

4 Oberhausen, Nord P+R

ab
an

4 Augsburg, Hbf
- Alpenhof

- Eschenhof

- ZollernstraRe

- Barenwirt/DRvS
- Dieselbriicke

- Ottostrafie

- Senkelbach

- Blaue Kappe

- Staatstheater

- Hbf

Verkehrshinweis:76 nicht am Faschingsdienstag

an
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a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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